一社ガ群連発第 70 号

2020 年 11 月 4 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  野口 姫夜美

小さな力運動 2020年度の募金について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、小さな力運動について、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

さて、「おしえてふくろうさん」（10月 21 日付）にてお知らせいたしました通り

コロナ禍で小さな力運動実行委員会の活動は行えませんが、7月に配布致しました

「小さな力運動の冊子」を基に、スカウト並びに指導者の皆様が改めて、これを通し

世界で起こっている出来事について関心を持ち、学ぶ機会を継続していただけますよ

うお願い申し上げます。

そして活動の中で、ご協力いただきました募金に際しては、感染拡大防止を考慮し、

下記の方法で振込にてお預かりいたします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

◆【小さな力運動募金の送金方法〕

  ご送金の際は、払込取扱票をご使用になり、郵便局からご送金ください。

郵便振替  口座番号 00520－6－71088

口座名義 (一社)ガールスカウト群馬県連盟

※通信欄に「小さな力運動募金」とご記入ください。

 振込期限は、2020年 2月 28日（日）です。

以上

担 当 スカウト活動委員長 井上麻実子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326